
UCHWAŁA NR 218/XXXVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Wyrazowa w sprawie ternu na którym funkcjonował 
tor wyścigowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z póź. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 9 czerwca 2021 roku złożonej przez mieszkańców Wyrazowa w sprawie 
ternu, na którym funkcjonował tor wyścigowy, uznaje ją za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania składającej petycję o sposobie jej 
rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

        

Id: 45E7B773-7933-4915-B08C-ACAF54F6BA8C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 218/XXXVII/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Uzasadnienie  

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 23 sierpnia 2021 roku rozpoznała petycję złożoną 
przez mieszkańców Wyrazowa w sprawie ternu na którym funkcjonował tor wyścigowy. 

Komisja w trakcie swoich prac ustaliła, że Automobilklub zrezygnował z opieki nad torem w Wyrazowie. 
nadzór nad torem przejął Zarząd Mieniem Komunalnym w Blachowni, który prowadzi również postępowanie 
w sprawie nielegalnego składowania odpadów. Obecnie tor nie jest użytkowany w celach wskazanych w petycji. 

Ponadto trwają prace zabezpieczające wjazd na tor wyścigowy w celu uniemożliwienia bezprawnemu 
korzystaniu z toru.

Id: 45E7B773-7933-4915-B08C-ACAF54F6BA8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


